
UCHWAŁA NR 86/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU LITERATURY I NOWYCH MEDIÓW 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO  

 

z dnia 17 października 2024 r. 

 

 

      w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydatury dr. hab. Piotra Krupińskiego, prof. US 

do objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisku dyrektora  

Instytutu Literatury i Nowych Mediów w Uniwersytecie Szczecińskim  

na kadencję rozpoczynającą się 1 stycznia 2025 r. 

 

Na podstawie § 79 ust. 3 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik  

do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 6 ust. 3 zarządzenia nr 140/2024 

Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia trybu 

przeprowadzenia konkursów w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowiskach 

dyrektorów instytutów w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem  

1 stycznia 2025 r., sposobu dokumentowania ich przebiegu oraz wzorów dokumentów 

stosowanych w postępowaniu konkursowym uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Literatury i Nowych Mediów pozytywnie opiniuje kandydaturę dr. hab. 

Piotra Krupińskiego, prof. US do objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisku dyrektora Instytutu 

Literatury i Nowych Mediów w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się  

1 stycznia 2025 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W punkcie porządku obrad dotyczącym spraw organizacyjnych i osobowych przewodnicząca RN 

przedstawiła kandydaturę dr hab. Piotra Krupińskiego, prof. US do objęcia funkcji i zatrudnienia 

na stanowisku dyrektora Instytutu Literatury i Nowych Mediów na kadencję rozpoczynającą się 

1.01.2025 r. Przewodnicząca oddała głos dr. hab. Piotrowi Krupińskiemu, prof. US. który 

uzasadniając swoją decyzję ponownego ubiegania się o stanowisko dyrektora ILiNM powiedział, 



że kieruje się wolą kontynuowania realizacji strategii rozwoju instytutu i finalizacją prac nad 

przygotowaniem dyscypliny do ewaluacji jakości działalności naukowej. Przewodnicząca RN 

zapytała, czy ktoś z członków rady chciałby zabrać głos. Nikt z członków RN nie zabrał głosu, 

w związku z tym przewodnicząca zarządziła głosowanie.  

Nad wnioskiem zostało przeprowadzone elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji 

skrutacyjnej dr Ewa Hendryk odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole  

z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM 

pozytywnie zaopiniowała kandydaturę dr. hab. Piotra Krupińskiego, prof. US do objęcia funkcji  

i zatrudnienia na stanowisku dyrektora Instytutu Literatury i Nowych Mediów w Uniwersytecie 

Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się 1 stycznia 2025 r. 

 

Wyniki głosowania: 

1. liczba osób obecnych na posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów - 13 

2. liczba oddanych głosów za kandydaturą - 12 

3. liczba oddanych głosów przeciw kandydaturze - 1 

4. liczba głosów wstrzymujących się - 0 

5. liczba głosów nieważnych - 0 

 

 

 

 

dr hab. Klaudia Koczur-Lejk, prof. US  
Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów   

/podpisano podpisem kwalifikowanym elektronicznym/ 

 


		2024-10-18T12:36:47+0200




